COMUNE DI GRIMALDI

Provincia di Cosenza

ORD.N. |5 i Ad.05. 2oA5

Premesso che ¢ stato segnalato un abbandono di rifiuti di vario genere
vicinanze del cimitero comunale;

Che al fine di evitare pericoli igienico-sanitari si rende necessaria 'immediata rimozione e
smaltimento dei rifiuti abbandonati;

Che la raccolta sara eseguita dal personale comunale, ma tennto conto della scoscesa giacituea del
sito & necessario l'utilizzo di un adeg ="a£0 MeZZo meccanico per il recupero det rifiutl stessi;
Che necessita intervenire con urgenza al fine di scongiurare i pericoli suddetti e danni alla pubt
mcolumita;

Preso atto che ricorrono i casi di somuma urgenza in quanto minacciata la pubblica incolumita e che
z‘;e; essita dungue eseguire wrgentemente intervento di bonifica del sito;

e Ulmpresa Eure “’*‘kg;az;ﬁ di Pagnotta Antonioc, di fiducia dell’ Amministrazione ed in
possesso di idonel mezzi, si ¢ dimostrata disponibile a meftere a disposizione il mezzo meccanico
necessario per la rimozione dei rifiuti;

Ci0 premesso al fine di evitare ulteriori danni nonché scongiurare pericoli per la pubb
incolumita,

e, anche ingombranti, nelle

ORDINA

Alla ditta Eure Impianti di Pagnstia Antonie con sede in Grimaldi (CS), per le motivazioni su
esposte, di pu,gedefr: alla messa a disposizione di idoneo mezzo meccanico per la rnimozione dei
rifiuti abbandonati nelle vicinanze del cimitero.

Il Sindaco

{Aﬁ ﬁaﬂo Cer,i‘?tggf
: ) |
: ek




